
terça-feira, 28 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE 
 

EXTRATO DE CONTRATO CELEBRADO EM 2013 
ORIGEM: PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA - ME   

Contratante: Secretaria de Infra-estrutura e Serviços Urbanos 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços consistentes em obra de recuperação 
de pavimentação asfáltico e em paralelepípedo em diversas ruas desta cidade. 
 Valor: R$ 147.999,41 
Data da assinatura: 11/11/2013 
Vigência: 11/11/2013 a 31/12/2013  
Modalidade: licitação:- Carta-convite 017/2013 Processo nº 0682/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286AD0EF563F91E8949A318247BB24C2


		2014-01-28T17:56:36-0300




